
Elektriske insektfangere til alle formål 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Model Farver Areal dækning Dimensioner 
cm (HxBxD) 

Vægt 
I Kg. 

 
Rør 

FLYSHIELD 1 Rustfri 90 m2 25x34x14 3 1 x 18 watt 
FLYSHIELD 2 Rustfri 180 m2 25x62x14 5 2 x 18 watt 

 
 
KIRATIN tilbyder en aftale på servicering af insektfangere, der omfatter 
udskiftning af limplade og rør samt rengøring – ring og hør nærmere! 
 

FLYSHIELD 2 
- Topmoderne og højeffektiv 
insektfanger til industrien 
 
Flyshield 2 er ligesom sin lillebror Flyshield 1 
beregnet til vægmontering, men kan også 
hænges fra loftet. 
 
Flyshield 2 er monteret med 2 x 18 watt u-rør 
og dækker op til 180 m2 

 
Flyshield 2 kan anvendes i industrien, hvor 
man ønsker en effektiv fangst og monitering. 
Er særdeles velegnet til fødevareindustrien 
pga. limpladen, som ikke bare tager de store 
flyvende insekter, men også de irriterende 
små frugtfluer og myg. 
 
Limpladen skiftes efter behov, så det er en 
god ide i starten at tilse insektfangeren med 

jævne mellemrum, indtil man finder et 
passende interval for udskiftningen. 
 
Rørenes levetid er 9000 timer. Derfor 
anbefales det at udskifte rørene mindst en 
gang om året, helst i foråret så rørene har 
optimal styrke i højsæsonen. 

 

FLYSHIELD 1 
- Vægmonteret insektfanger i 
verdensklasse 
 
Flyshield 1 er nytænkning inden for 
funktionalitet og brugervenlighed. 
 
Flyshield 1 er en lille pæn insektfanger i 
børstet rustfrit stål, som kan anvendes i bl.a. 
bagerier, caféer eller i private hjem.  
 
Insekterne bliver diskret og hygiejnisk fanget 
på en limplade bag skærmen, skjult for det 
blotte øje og uden irriterende zap lyde. 
 
Limpladerne skal skiftes efter behov og blot 
bortskaffes med dagrenovationen.  
 
Flyshield 1 er monteret med et 18 watt rør, 

som giver en dækning på op til 90 m2 

 
Rørenes levetid er 9000 timer. Derfor 
anbefales det at udskifte røret mindst en 
gang om året, helst i foråret så røret har 
optimal styrke i højsæsonen. 
 
Begge maskiner lever op til Europæisk 
Standard. ISO og CE mærket. 
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